
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SEDEGLIANO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di primo grado di COSEANO–FLAIBANO–SEDEGLIANO 

sede: via Martiri della Libertà 19 – 33039 SEDEGLIANO (UD) 
tel e fax 0432 916028 – C.F. 80007740303 – e-mail: udic819005@istruzione.it 

udic819005@pec.istruzione.it      web: http://www.icsedegliano.it 
 

Prot. n.3360/C7 - 018  Sedegliano, 15.12.2011 
 

OGGETTO:  Pubblicazione elenchi prioritari definitivi personale docente, educativo ed ATA 
  

 
All'Albo 

 
 

Trasmetto il decreto prot. n. 14325/P/C5 del 07/12/2011 dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Udine: 
IL DIRIGENTE 
VISTA la legge 124/1999 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il D.L. 25 settembre 2009 n.134 convertito, con modificazioni, nella legge il 18 novembre 2009, n.167; 
VISTI il D.M. 29 settembre 2009, n.82 e il D.M. 17 dicembre 2009 n. 100 emanati in applicazione dell’art. 1, 
commi 2, 3 e 4 del citato D.L 134; 
VISTO il D.L. n.70 del 13 maggio 2011 convertito nella Legge n.106 del 12 luglio 2011 ed in particolare l’art.9, 
comma 21bis che estende la validità delle disposizioni della citata legge 167 anche all’anno scolastico 2011/2012 
relativamente al personale della scuola che nel suddetto anno non possa stipulare, per carenza di posti un contratto 
di supplenza analogo a quelli conseguiti nell’ultimo anno lavorativo del triennio precedente; 
VISTO il D.M. 12 ottobre 2011, n.92 che ha dettato le disposizioni per la ricostituzione degli elenchi prioritari da 
utilizzare nell’anno scolastico 2011/2012; 
VISTO il proprio decreto prot. 14347/P/C5 del 28 novembre 2011 con il quale sono stati pubblicati gli elenchi 
prioritari provvisori; 
ESAMINATI i reclami prodotti dagli interessati; 
DECRETA 
Sono pubblicati in data odierna, mercoledì 7 dicembre 2011 all’albo di questo Ufficio territoriale gli elenchi 
prioritari, ordinati per distretto, per l’assegnazione con precedenza assoluta delle supplenze per la sostituzione dei 
titolari assenti per la scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo e secondo grado, per il personale 
educativo e per il personale non docente. 
Sul portale SIDI, alla voce “Reclutamento Personale Scuola – Convocazioni – Convocazioni da graduatorie 
d’istituto personale precario“ sono disponibili le procedure di convocazione per il personale docente, educativo e 
A.T.A. inserito negli elenchi prioritari. 
Udine, 7 dicembre 2011 per 
IL DIRIGENTE 
IL VICARIO 
Leila Bulfoni 
 
 

      
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Maurizio Driol) 


